
avní a pozemní
)y s.r.o.

Dodatek č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 4055, č. zhotovitele: BS/2020/122021

uzavřené dne 25.5.2018 dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ') mezi smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY
|.1 Objednatel:
Česká republika - Hasičský
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306, není plátcem DPH

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel:
BLS dopravní stavby s.r.o.
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. l Fax.:

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Sokolská třída 1615/50 702 00 Ostrava
zapsána ve veřejném rejstříku vedeným u krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 57413
02189330
CZ02189330
ezg2v6k

Smluvní strany uzavřely dne 26.11.2020 smlouvu o dílo č. objednatele: 4055, č. zhotovitele:
BS/2020/122021 (dále jen ,,smlouva") a v souladu s článkem XVI. odst. 1 smlouvy se dohodly na
uzavřeni dodatku Č.1 (dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva mění způsobem uvedeným niže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

11.1 Smluvní strany se dále dohodly, v souladu s ČI. 11/9 smlouvy, na změnách díla spočivajÍcÍch:

11.2 na změně souvrství pod pojížděnými plochami - změna vyplývajici z provedeni lehkých
rázových zkoušek v úrovni projektem udávané pláně, kde požadavek na únosnost byl 45 MN/m2.
oproti skutečně naměřené hodnotě, která byla 9.1 MN/m2. Jedná se o předem nepředvídané úpravy
vedoucí ke zvýšení únosnosti pod pojížděnými plochami, tak aby došlo k dodrženi technických
předpisů pro dopravní stavby. Změny jsou bez dopadu na konečný termín díla.

1



11.3 Smluvní strany se dále dohodly, že Cena l. etapy díla, dle ČI. V.1) smlouvy o dílo, se tímto
dodatkem Č.1 a v návaznosti na čI.ll.1 tohoto dodatku, zvyšuje o částku 467.417,14 Kč, tj. o
565.574,81 KČ VC. DPH a v důsledku toho se mění i Celková cena předmětu díla dle ČI. V.1) smlouvy
o dílo.

11.4 Rekapitulace Ceny díla:

a) Cena vyp|ývajÍcÍ ze smlouv±na vyplyvaIIcI ze smiouvy o ano
Cena bez DPH 1 081 260,14 KČ
DPH 227 064,56 Kč
Cena vC. DPH 1 308 324,70 KČ :

b) Ceníena po prlpoc[u vlcepracl a menepraci uveaenycn v tomto aoaatKu smiouvy o ano
Cena bez DPH 1 548 677,28 Kč
DPH 325 222,23 Kč
Cena vC. DPH 1 873 899,51 KČ

E W P r

11.5 na změně platebních podmínek (článek V. bod 3. smlouvy o dílo).
Nově se umožňuje zhotoviteli vystavovat dilčí faktury za každý kalendářní měsíc. Zhotovitel je povinen
vykazovat již provedené práce v dilčim položkovém rozpisu fakturovaného díla, který bude nedílnou
přílohou každé dáčí faktury.

11.5.1 Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčislenI zvlášť' dilči ceny za fakturované práce bez DPH, zvlášť
DPH a dÍIčÍ cenu za fakturované práce včetně DPH.

Ill. SEZNAM PŘÍLOH

lll.1 Obě smluvní strany prohlašuji, že se za nedílnou součást tohoto dodatku považuji tyto přílohy:
Příloha Č.1 - soupis VCP a MNP parkoviště KŔ HZS Zlínského kraje

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

lV.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení dodatku,

lV.2 Ostatní ustanoveni ve smlouvě nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti v
původním znění.

-8, 04 2021
Ve Zlíně dne V Ostravě dne



venkovní parkoviště pro osobní automobily ÚO Zlín

O:

R: Rozpočet VCP a MNP

položkový rozpočet

P.č. ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bouráni konstrukcí

93 961044111R00 Ruční obnažení síti hod 16,00000 250,00 4 000,00

Celkem VCP díl 96 4 000,00

p.č. Cisio položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

9 460200003RT2 Odkopávky pro silnice v hornině m3 0,75000 450,00 337,50
11 162701105R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 0,75000 45,00 33,75
12 460560003RT1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,75000 267,00 200,25
15 230191005R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,75000 16,00 12,00
18 3457114701R Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,75000 455,00 341,25

9 460200003RT2 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 3,00000 25,00 75,00
11 162701105R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 6,00000 115,00 690,00
12 460560003RT1 Skoušky ks 1,00000 2 850,00 2 850,00

Celkem VCP díl 1 : Lehká rázová zkouška v hl. 30cm 4 539,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
venkovní parkoviště pro osobní automobily ÚO Zlín

O:

R. Rozpočet VCP a MNP

P.č. Číslo položky Název položky
|DII: 96 Bouráni konstrukci

MJ Množství Cena l MJ Celkem

P.č. Cisio položky l
Díl: 1 Zemní práce

9 460200003RT2 Odkopávky pro silnice v hornině m3 1,35000 450,00 607,50
11 162701105R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 1,35000 45,00 60,75
12 460560003RT1 Vodorovné přemistěnI výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,35000 267,00 360,45
15 230191005R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,35000 16,00 21,60
18 3457114701R Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,35000 455,00 614,25

9 460200003RT2 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 12,00000 25,00 300,00
11 162701105R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 12,00000 115,00 1 380,00
12 460560003RT1 Skoušky ks 1,00000 2 850,00 2 850,00

Celkem VCP díl 1 : Lehká rázová zkouška v hl. 45cm 6 194,55

P.Č. Číslo položky
Díl: 1 Zemní práce

9 460200003RT2 Odkopávky pro silnice v hornině m3 171,00000 450,00 76 950,00
11 162701105R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 171,00000 45,00 7 695,00
12 460560003RT1 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 171,00000 267,00 45 657,00
15 230191005R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 171,00000 16,00 2 736,00
18 3457114701R Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 171,00000 455,00 77 805,00

9 460200003RT2 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 140,00000 25,00 28 500.00
11 162701105ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 140,00000 115,00 131 100,00
12 460560003RT1 Přesun hmot t 450,00000 175,00 78 750,00
12 460560003RT1 Skoušky ks 2,00000 2 850,00 5 700,00

Celkem VCP díl 1 : zpevnění pláně na požadované hodnoty 454 893,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
venkovní parkoviště pro osobní automobily ÚO Zlín

O:

R: Rozpočet VCP a MNP

P.Č. Číslo položky Název položky
|DI1: 96 Bouráni konstrukci

MJ Množství Cena l MJ "Celkem

P.č Číslo položky
Díl: 1 Zemni práce

917862111R00 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 m 22,00000 220,00 4 840,00
59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přkodní m 18,00000 155,00 2 790,00
59217310R Obrubník zahradní GRANITOID ABO 50/5/25 || nať ks 10,00000 135,00 1 350,00
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,55000 227,00 578,85
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,55000 15,00 38,25
979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,55000 320,00 816,00
113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních m 22,00000 85,00 1 870,00
998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 2,55000 175,00 446,25

0,00

Celkem VCP díl 1 : obrubníky chyběiÍcÍ v projektu 12 729,35

p.č. Cisio položky
Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry

31 561471125R00 Zřízeni podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix m2 118,56750 126,00 14 939,51
t|oušťka po zhutnění 350 mm

Celkem MNP díl 21 : odečet vápněni pod|oží, nahrazeného výše uvedenými VCP -14 939,51
-8, OL 2021

Celkem za vícepráce a méněpráce bez DPH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


